
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Andrzej GOTWALD Koło PZW nr 41 Relaks 6 3 815 - 1

2 Krzysztof CHARAZIŃSKI Koło PZW nr 42 Poręba 7 2 850 - 2

3 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik 3 1 810 - 3

4 Jan DRGAS Koło PZW nr 13 Gliwice 8 1 665 - 4

5 Piotr JEZIORSKI Koło PZW nr 39 Olkusz Miasto 2 1 445 - 5

6 Kazimierz OLEK Koło PZW nr 7 Czechowice Dziedzice 1 1 345 - 6

7 Mirosław ŻOGAŁA Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek 4 1 320 - 7

8 Jarosław CISZEWSKI Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza 5 1 140 - 8

9 Mirosław RUDOWSKI Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 10 1 065 - 9

10 Krzysztof KLUSKA Koło PZW nr 56 Świętochłowice 9 455 - 10

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

15.06.2019, 14:06

Karol Breske

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

Weteranów 55+

rzeka Odra w Kędzierzyn Koźle, 15-16 czerwiec 2019r.

Tura I
Weterani 55+

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Grzegorz PRZYBYŁ Koło PZW nr 92 Halemba 10 6 565 - 1

2 Jan BIAŁDYGA Koło PZW nr.51 Ruda Śląska 4 4 890 - 2

3 Rajmund KANCLERZ Koło PZW nr 61 Wesoła 6 4 170 - 3

4 Czesław WIECZOREK Koło PZW nr 65 Makoszowy 9 3 120 - 4

5 Andrzej MIERZWIAK Koło PZW nr 65 Makoszowy 2 2 935 - 5

6 Bogdan TARCZOŃ Koło PZW nr 13 Gliwice 7 2 930 - 6

7 Waldemar GRZEGORCZYK Koło PZW nr 56 Świętochłowice 3 2 660 - 7

8 Bogusław KOSSOWSKI Koło PZW nr 14 Sośnica 8 2 540 - 8

9 Kazimierz DELEWSKI Koło PZW nr 3 Bytom 5 1 955 - 9

10 Piotr CEBULA Koło PZW nr 92 Halemba 1 1 785 - 10

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

15.06.2019, 14:06

Karol Breske

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

Weteranów 55+

rzeka Odra w Kędzierzyn Koźle, 15-16 czerwiec 2019r.

Tura I
Sektor B

Weterani 55+

2 / 8
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.19.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Grzegorz PRZYBYŁ Koło PZW nr 92 Halemba B-10 6 565 0 1

2 Andrzej GOTWALD Koło PZW nr 41 Relaks A-6 3 815 0 1

3 Jan BIAŁDYGA Koło PZW nr.51 Ruda Śląska B-4 4 890 0 2

4 Krzysztof CHARAZIŃSKI Koło PZW nr 42 Poręba A-7 2 850 0 2

5 Rajmund KANCLERZ Koło PZW nr 61 Wesoła B-6 4 170 0 3

6 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik A-3 1 810 0 3

7 Czesław WIECZOREK Koło PZW nr 65 Makoszowy B-9 3 120 0 4

8 Jan DRGAS Koło PZW nr 13 Gliwice A-8 1 665 0 4

9 Andrzej MIERZWIAK Koło PZW nr 65 Makoszowy B-2 2 935 0 5

10 Piotr JEZIORSKI Koło PZW nr 39 Olkusz Miasto A-2 1 445 0 5

11 Bogdan TARCZOŃ Koło PZW nr 13 Gliwice B-7 2 930 0 6

12 Kazimierz OLEK Koło PZW nr 7 Czechowice Dziedzice A-1 1 345 0 6

13 Waldemar GRZEGORCZYK Koło PZW nr 56 Świętochłowice B-3 2 660 0 7

14 Mirosław ŻOGAŁA Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek A-4 1 320 0 7

15 Bogusław KOSSOWSKI Koło PZW nr 14 Sośnica B-8 2 540 0 8

16 Jarosław CISZEWSKI Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza A-5 1 140 0 8

17 Kazimierz DELEWSKI Koło PZW nr 3 Bytom B-5 1 955 0 9

18 Mirosław RUDOWSKI Koło PZW nr 68 Zebrzydowice A-10 1 065 0 9

19 Piotr CEBULA Koło PZW nr 92 Halemba B-1 1 785 0 10

20 Krzysztof KLUSKA Koło PZW nr 56 Świętochłowice A-9 455 0 10

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

15.06.2019, 14:07

Karol Breske

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

Weteranów 55+

rzeka Odra w Kędzierzyn Koźle, 15-16 czerwiec 2019r.

Weterani 55+
Tura I

INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kazimierz DELEWSKI Koło PZW nr 3 Bytom 7 5 525 - 1

2 Andrzej GOTWALD Koło PZW nr 41 Relaks 3 5 410 - 2

3 Czesław WIECZOREK Koło PZW nr 65 Makoszowy 2 4 855 - 3

4 Jarosław CISZEWSKI Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza 5 2 995 - 4

5 Andrzej MIERZWIAK Koło PZW nr 65 Makoszowy 8 1 885 - 5

6 Piotr JEZIORSKI Koło PZW nr 39 Olkusz Miasto 4 1 680 - 6

7 Kazimierz OLEK Koło PZW nr 7 Czechowice Dziedzice 6 880 - 7

8 Jan DRGAS Koło PZW nr 13 Gliwice 1 500 - 8

NK Bogusław KOSSOWSKI Koło PZW nr 14 Sośnica 0 DSK -

NK Krzysztof KLUSKA Koło PZW nr 56 Świętochłowice 0 DSK -

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

16.06.2019, 19:15

Karol Breske

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

Weteranów 55+

rzeka Odra w Kędzierzyn Koźle, 15-16 czerwiec 2019r.

Tura II
Weterani 55+

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Rajmund KANCLERZ Koło PZW nr 61 Wesoła 5 6 305 - 1

2 Mirosław ŻOGAŁA Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek 1 5 910 - 2

3 Waldemar GRZEGORCZYK Koło PZW nr 56 Świętochłowice 2 5 620 - 3

4 Jan BIAŁDYGA Koło PZW nr.51 Ruda Śląska 8 5 505 - 4

5 Mirosław RUDOWSKI Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 9 5 265 - 5

6 Bogdan TARCZOŃ Koło PZW nr 13 Gliwice 7 5 140 - 6

7 Grzegorz PRZYBYŁ Koło PZW nr 92 Halemba 3 4 960 - 7

8 Krzysztof CHARAZIŃSKI Koło PZW nr 42 Poręba 6 4 300 - 8

9 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik 4 2 850 - 9

NK Piotr CEBULA Koło PZW nr 92 Halemba 0 DSK -

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

16.06.2019, 19:15

Karol Breske

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

Weteranów 55+

rzeka Odra w Kędzierzyn Koźle, 15-16 czerwiec 2019r.

Tura II
Sektor B

Weterani 55+
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Rajmund KANCLERZ Koło PZW nr 61 Wesoła B-5 6 305 0 1

2 Kazimierz DELEWSKI Koło PZW nr 3 Bytom A-7 5 525 0 1

3 Mirosław ŻOGAŁA Koło PZW nr 24 Janów Wieczorek B-1 5 910 0 2

4 Andrzej GOTWALD Koło PZW nr 41 Relaks A-3 5 410 0 2

5 Waldemar GRZEGORCZYK Koło PZW nr 56 Świętochłowice B-2 5 620 0 3

6 Czesław WIECZOREK Koło PZW nr 65 Makoszowy A-2 4 855 0 3

7 Jan BIAŁDYGA Koło PZW nr.51 Ruda Śląska B-8 5 505 0 4

8 Jarosław CISZEWSKI Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza A-5 2 995 0 4

9 Mirosław RUDOWSKI Koło PZW nr 68 Zebrzydowice B-9 5 265 0 5

10 Andrzej MIERZWIAK Koło PZW nr 65 Makoszowy A-8 1 885 0 5

11 Bogdan TARCZOŃ Koło PZW nr 13 Gliwice B-7 5 140 0 6

12 Piotr JEZIORSKI Koło PZW nr 39 Olkusz Miasto A-4 1 680 0 6

13 Grzegorz PRZYBYŁ Koło PZW nr 92 Halemba B-3 4 960 0 7

14 Kazimierz OLEK Koło PZW nr 7 Czechowice Dziedzice A-6 880 0 7

15 Krzysztof CHARAZIŃSKI Koło PZW nr 42 Poręba B-6 4 300 0 8

16 Jan DRGAS Koło PZW nr 13 Gliwice A-1 500 0 8

17 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik B-4 2 850 0 9

NK Bogusław KOSSOWSKI Koło PZW nr 14 Sośnica A- DSK 0

NK Krzysztof KLUSKA Koło PZW nr 56 Świętochłowice A- DSK 0

NK Piotr CEBULA Koło PZW nr 92 Halemba B- DSK 0

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

16.06.2019, 19:15

Karol Breske

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

Weteranów 55+

rzeka Odra w Kędzierzyn Koźle, 15-16 czerwiec 2019r.

Weterani 55+
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Andrzej GOTWALD Koło PZW nr 41 Relaks 3 9 225 5 410 A-6 1 3 815 A-3 2 5 410

2 Rajmund KANCLERZ Koło PZW nr 61 Wesoła 4 10 475 6 305 B-6 3 4 170 B-5 1 6 305

3 Jan BIAŁDYGA Koło PZW nr.51 Ruda Śląska 6 10 395 5 505 B-4 2 4 890 B-8 4 5 505

4 Czesław WIECZOREK Koło PZW nr 65 Makoszowy 7 7 975 4 855 B-9 4 3 120 A-2 3 4 855

5 Grzegorz PRZYBYŁ Koło PZW nr 92 Halemba 8 11 525 6 565 B-10 1 6 565 B-3 7 4 960

6 Mirosław ŻOGAŁA
Koło PZW nr 24 Janów 

Wieczorek
9 7 230 5 910 A-4 7 1 320 B-1 2 5 910

7 Waldemar GRZEGORCZYK Koło PZW nr 56 Świętochłowice 10 8 280 5 620 B-3 7 2 660 B-2 3 5 620

8 Kazimierz DELEWSKI Koło PZW nr 3 Bytom 10 7 480 5 525 B-5 9 1 955 A-7 1 5 525

9 Krzysztof CHARAZIŃSKI Koło PZW nr 42 Poręba 10 7 150 4 300 A-7 2 2 850 B-6 8 4 300

10 Andrzej MIERZWIAK Koło PZW nr 65 Makoszowy 10 4 820 2 935 B-2 5 2 935 A-8 5 1 885

11 Piotr JEZIORSKI Koło PZW nr 39 Olkusz Miasto 11 3 125 1 680 A-2 5 1 445 A-4 6 1 680

12 Bogdan TARCZOŃ Koło PZW nr 13 Gliwice 12 8 070 5 140 B-7 6 2 930 B-7 6 5 140

13 Anna SULKA Koło PZW nr 49 Rybnik 12 4 660 2 850 A-3 3 1 810 B-4 9 2 850

14 Jarosław CISZEWSKI
Koło PZW nr 12 Dąbrowa 

Górnicza
12 4 135 2 995 A-5 8 1 140 A-5 4 2 995

15 Jan DRGAS Koło PZW nr 13 Gliwice 12 2 165 1 665 A-8 4 1 665 A-1 8 500

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

Weteranów 55+

rzeka Odra w Kędzierzyn Koźle, 15-16 czerwiec 2019r.

Weterani 55+ Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

Weteranów 55+

rzeka Odra w Kędzierzyn Koźle, 15-16 czerwiec 2019r.

Weterani 55+ Klasyfikacja końcowa

16 Kazimierz OLEK
Koło PZW nr 7 Czechowice 

Dziedzice
13 2 225 1 345 A-1 6 1 345 A-6 7 880

17 Mirosław RUDOWSKI Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 14 6 330 5 265 A-10 9 1 065 B-9 5 5 265

18 Bogusław KOSSOWSKI Koło PZW nr 14 Sośnica 2 540 2 540 B-8 8 2 540 A- DSK

19 Piotr CEBULA Koło PZW nr 92 Halemba 1 785 1 785 B-1 10 1 785 B- DSK

20 Krzysztof KLUSKA Koło PZW nr 56 Świętochłowice 455 455 A-9 10 455 A- DSK

Karol Breske

Sędzia główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia sekretarz
16.06.2019 19:15
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